à notre colonel qui a fait son possible pour nous épargner
cette dépense, mais il a été obligé d'y passer. Si nous
n'avions pas été obligés de partir d'ici, on ne nous aurait
pas pressés pour le payement, mais on ne peut quitter
une ville et y laisser des dettes. Pour ma part, elles se

montent à quatre cent trente quatre francs (434 francs)
que M. l'abbé Dudot, aumônier à l'hôpital de St-Nicolas,
veut bien se charger de remettre de ma part. J'ai eu bien
du bonheur d'avoir fait sa connaissance. Sans lui, j'aurais
été bien embarrassé et mal à mon aise, mais c'est un fond
placé qui me rend plus d'intérêt que le fond.